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               ÖĞRETMEN MARŞI 
 
Alnımızda bilgilerden bir çelenk, 

Nura doğru can atan Türk genciyiz.  

Yeryüzünde yoktur, olmaz Türk'e denk;  

Korku bilmez soyumuz. 

 

Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun;  

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun.  

 

Candan açtık cehle karşı bir savaş,  

Ey bu yolda ant içen genç arkadaş!  

Öğren, öğret hakkı halka, gürle coş;  

Durma durma koş. 

 

Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun;  

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun.  

                                   
     İsmail Hikmet ERTAYLAN 
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              SUNUŞ 

Her alanda değiĢimlerin hızlı olduğu ve ihtiyaç duyulduğu günümüz bilgi toplumuna 

geçiĢ Ģartlarında, kültürüyle barıĢık olarak geçmiĢini ve bugününü analiz ederek özümseyen, aldığı dersler temelinde 

gelecekle ilgili hedefler koyabilen, bulunduğu her ortamda etrafına katma değer üreten, yenilikleri kültürüne adapte 

ederek takip eden, insan haklarına saygılı bireyler yetiĢtirmeyi amaç edinen Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi' Milli 

Eğitim Politikalarının üretilmesinde uygulamaları ile veri kaynağı olmak, diğer okullara model olmak, yaptıkları 

merak edilen ve tercih edilen okul olmak gibi hedefleri kendisine rehber edinmiĢtir. 

Okulumuzun kurum kültürü; yeni Ģartlara göre oluĢmakta hatta planlanmaktadır. Ama kültürel değiĢimlerin 

diğer değiĢimlere nazaran uzun soluklu olduğu bilinmektedir. OGYE ve zümre toplantılarında önce sahip olduğumuz 

ilke ve değerler, sonra sahip olmamızı istediğimiz ilke ve değerler tartıĢılmaktadır. Öne çıkan değer ve ilkeler; 

liderlik, katılımcı karar alma, herkese eĢit uzaklıkta olma, sürekli geliĢme mantığı, hedeflerle yaĢama, saygı, hoĢgörü, 

insan haklarıdır. 

2010 Yılında baĢlanan Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi stratejik plan çalıĢmaları yaklaĢık olarak 6 ay sürmüĢtür. 

Bu çalıĢmanın sonunda oluĢturulan stratejik plan; okulumuzun birikimini kültürünü de içerisinde barındırarak, 

geleceğe yönelik TKY ilkeleri ıĢığında 5 yıllık bir yol haritası olma özelliği kazanmıĢtır. 

Hazırlanan bu stratejik plan ile amaçladıklarımız; okul ile çevre iliĢkilerini geliĢtirmek, okulumuzu sürekli 

geliĢtirmek, belirlenen stratejik amaçlara, ülkemize ve çevremize faydalı olmak,kendi ile barıĢık,düĢünen ve özgün 

üretimlerde "ben de varım" diyebilen nesiller yetiĢtirebilmektir. 

Belirli bir süre içerisinde oluĢturulan " Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi Stratejik Planı" ile okulumuzun misyonu 

ve vizyonu, kuruluĢ, var oluĢ amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuĢ ve bu vizyona ulaĢmak için stratejik 

amaçlar ve hedefler belirlenmiĢtir. 

2010-2014 Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi Stratejik Planı belirlenen amaçlar doğrultusunda, sonuçları 

ölçülebilir göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır. 

                                                                                                                  

                                                                                                                            VEYSEL ÇELEBĠ          

                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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1. BÖLÜM HAZIRLIK ÇALIġMALARI 

 
STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 
 

               Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından(OGYE)2011-2014 Stratejik Planlama Çalışmalarını 
oluşturmak üzere “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Yapılan anketler sonucunda elde edilen 
bilgiler birleştirilerek paydaş görüşler oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 
yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 
 
Stratejilerin Belirlenmesi; 
              Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle 
analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  
Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
             1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 
paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 
belirlenmiştir. 
 
Stratejik amaçlar; 
 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 
alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik 
amaçlar, 
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 
 
              2. Stratejik amaçlara ulaşabilmek için hedefler konuldu. olarak belirlendi.Hedeflerin ulaşılabilir, 
gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  
 
              3. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
 
              4 .Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
 
              5. Hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 
faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve 
GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 
 
              6 GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 
yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 
 
              7. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra maliyetlendirilmesi yapıldı. 
Ekip çalışmaları tamamlandıktan sonra ÇARŞAMBA ANADOLU LİSESİ 2010-2014 STRATEJİK PLANI 
hazırlanmıştır. 
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1.1. STRATEJĠK PLAN ÇALIġMA ve KOORDĠNASYON EKĠBĠ 

STRATEJĠK PLANLAMA ÇALIġMA ve KOORDĠNASYON EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 Veysel ÇELEBĠ Okul Müdürü 

2 Kerim AKSAN Müdür Yardımcısı 

3 Zehra SARI Rehber Öğretmen 

4 Ömer VURAL Öğretmen 

5 Nedime NART Öğretmen 

 

 

1.2. PLANIN AMACI 

AMA¢ 

 
Bu stratejik plan dok¿manē, okulumuzun g¿­l¿ ve zayēf yºnleri ile dēĸ ­evredeki fērsat ve 
tehditler gºz ºn¿nde bulundurularak, eĵitim alanēnda ortaya konan kalite standartlarēna 
ulaĸmak ¿zere yeni stratejiler geliĸtirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve 
hedeflerin belirlenmesini ama­lamaktadēr. 

 

 1.3. PLANIN KAPSAMI 

KAPSAM 

Bu stratejik plan dok¿manē ¢ARķAMBA ALĶ FUAT BAķGĶL ANADOLU LĶSESĶônin  
2011-2014yēllarēna dºn¿k stratejik ama­larēnē, hedeflerini ve performans gºstergelerini 
kapsamaktadēr. 

 

 1.4. PLANIN DAYANAĞI (STRATEJĠK PLAN REFERANS KAYNAKLARI) 

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 DPT-Kamu KuruluĢları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

4 2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

5 2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

6 2007–2013 Eğitim Özel Ġhtisas Komisyonu Raporu 

7 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

8 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

9 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar 

10 Milli Eğitim ġura Kararları 

11 TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporları 

12 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

13 2010 – 14 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi 

14 Bakanlık Stratejik Plan Taslağı 

15 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı 

16 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı 

17 Diğer Kaynaklar 
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2. BÖLÜM DURUM ANALĠZĠ 

2.1- TARĠHSEL GELĠġĠM 

 

ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ TARĠHÇESĠ 
Ülkemizin en önemli hukuk, siyaset ve devlet adamlarından, Samsun ili ÇarĢamba ilçesi doğumlu 

Ordinaryüs Profesör Doktor Ali Fuat BAġGĠL‟in adını taĢıyan ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi, 

2005/2006 Eğitim-Öğretim Yılında ÇarĢamba Atatürk Ġlköğretim Okulunun C Blok alt katında 5 sınıf, 

150 öğrenci, 10 öğretmen, 2 idareci, 1 memur ile eğitim-öğretim hayatına baĢladı. 

KuruluĢunun ardından hem eğitim-öğretim açısından hem de sosyal ve kültürel etkinlikler açısından 

önemli baĢarılar elde edilmiĢ, ders araç gereci açısından da büyük mesafe kat edilmiĢtir. 

Ġlk yıl ÇarĢamba Atatürk Ġlköğretim Okulunun C Blok alt katında eğitim-öğretime devam edildikten 

sonra 150 kiĢilik öğrenci mevcudunun 293 kiĢiye ulaĢması nedeniyle 2006/2007 Eğitim-Öğretim Yılında 

ilçemiz ÇarĢamba 75. Yıl Sağlık Meslek Lisesi binasının 3. ve 4. katında eğitim ve öğretim faaliyetlerini 

sürdürmüĢtür.  

2007-2008 Öğretim yılı okulumuz kadrosunda; 1 Müdür, 1 Müdür BaĢyardımcısı, 2 Müdür Yardımcısı, 

1 SözleĢmeli personel ve 20 öğretmen olmak üzere toplam 25 personel bulunmaktadır. 2007-2008 ve 2008-

2009 eğitim-öğretim yıllarında da yine ÇarĢamba 75. Yıl Sağlık Meslek Lisesi binasında eğitim öğretime 

devam eden ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesinin tüm sınıfları bilgisayar, projeksiyon cihazı ve ses 

sistemiyle donatılmıĢtır. Sınıflar eğitim-öğretim gerekleri doğrultusunda düzenlenmek suretiyle derslerin 

görsel ağırlıklı olarak iĢlenmesine imkân sağlanmıĢtır. Bunun da baĢarıyı artıracağı düĢünülmüĢtür. 2009 

yılında ilk mezunlar verilmiĢ olup 122 öğrenci ÖSS sınavlarına katılmıĢtır. 2009 ÖSS baĢarısı %63 olmuĢtur 

Okulumuz, TOKĠ tarafından Anadolu Ticaret Meslek Lisesi ile YeĢilırmak Lisesi arasında bulunan 

arsaya yapılan kendine ait binasına 2008-2009 öğretim yılı baĢında taĢınmıĢ olup bu tarihten itibaren de 

kendi binasında eğitim öğretim çalıĢmalarına devam etmektedir.  

2009-2010 Öğretim yılı baĢlamadan 1 hafta önce Ģu anki binamıza kavuĢuldu ve öğrenime hazır hale 

getirildi. Sınıfların büyük kısmı Bilgisayar, projeksiyon cihazlarıyla donatıldı.  

2009-2010 Öğretim yılında okulumuzda 1 müdür, 1 müdür baĢyardımcısı, 3 müdür yardımcısı, 2 

sözleĢmeli personel ve 35 öğretmen olmak üzere 42 personel bulunmaktadır. 9. sınıflarda 74 erkek 76 kız 

toplam 150, 10. sınıflarda 74 erkek 44 kız toplam 118, 11. sınıflarda 61 erkek 50 kız toplam 111, 12. 

sınıflarda 64 erkek 72 kız toplam 136 öğrenci olmak üzere okulumuzda toplam 273‟ü erkek 242‟si kız 515 

öğrenci bulunmaktadır. 

 

Okulumuz bünyesinde bir de 110 öğrenci kapasiteli erkek öğrenci pansiyonu bulunmaktadır. Pansiyonun 

bina mülkiyeti Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfı‟na ait olup, 02/08/2007 tarihinde Orta Öğretim 

Genel Müdürlüğü‟ne bağlı olarak ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi Erkek Öğrenci Pansiyonu 

olarak hizmet vermeye baĢlamıĢtır. 

 

ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil Anadolu Lisesi sportif aktivitelerde de önemli baĢarılar elde etmiĢtir. 2006-

2007 öğretim yılında liselerarası basketbol turnuvasında erkek basketbol takımı, liselerarası voleybol 

turnuvasında da kız voleybol takımı ilçe birincisi olmuĢtur. Liselerarası futbol turnuvasında ise okul futbol 

takımı ilçe ikincisi olmuĢtur. 

2008-2009 öğretim yılında da Kız Voleybol Takımımız ilçe birincisi olarak ilde gruplara kalmıĢ ve il 

üçüncüsü olmuĢtur. Erkek basketbol takımımız ise ilçe birincisi olmuĢtur. Satranç ve diğer dallarda da yine 

üst sıralarda yer alınmıĢtır. Ferdi olarak da çeĢitli baĢarılar elde edilmiĢtir. Öğrencimiz Efe Berkay UZUN 

Türkiye Okçuluk ġampiyonası‟nda Türkiye üçüncüsü olmuĢtur. Öğrencimiz Abdurrahman BAġLIĞ 

Judo‟da Samsun 3.sü olmuĢtur. Bilgi YarıĢmasında okulumuz öğrencileri ilçe 1. si olarak Samsun‟da 

ilçemizi temsil etmiĢtir. Öğretmen Voleybol takımı ilçe 1. si olmuĢtur. 

Okulumuz öğrenci kulüpleri çeĢitli zamanlarda Samsun Huzurevi, Samsun Süleyman Yançotoral Çocuk 

Yuvası ziyaretlerinde bulunmuĢtur. Ġlçemizdeki Ģehit aileleri ziyaret edilmiĢtir. 

       Ġlçe çapında kültürel alanlarda yapılan çeĢitli yarıĢmalarda önemli dereceler elde edilmiĢtir.  

Öğrencilerimiz liselerarası bilgi yarıĢmasındaki gayreti ve il çapında yapılan seviye tespit sınavlarında 

gösterdiği baĢarılar ile adından söz ettirmiĢtir. 
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2.2. OKULUN GENEL BĠLGĠLERĠ 

 

 
KURUM KĠMLĠK BĠLGĠSĠ 

Kurum Adı ( Kurumun tam 

adē yazēlacak) 

ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ 

Kurum Türü ANADOLU LĠSESĠ 

Kurum Kodu 964387 

Kurum Statüsü | Kamu                    Ä    Özel 

 

Kurumda ÇalıĢan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici              : 5 

Öğretmen            : 32 

Hizmetli              : 2 

Memur                : 1 

Öğrenci Sayısı 492 

Öğretim ġekli |  Normal                 Ä ikili 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi 2005-2006 Öğretim Yılı 

KURUM ĠLETĠġĠM BĠLGĠLERĠ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : (362) 834 42 94 

Fax : (362) 834 40 07 

Kurum Web Adresi alifuatbasgilanadolu.meb.k12.tr 

Mail Adresi 964387@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        : Kirazlık Çay Mahallesi 

 Posta Kodu  : 55500 

 Ġlçe               :  ÇARġAMBA 

 Ġli                  : SAMSUN 

Kurum Müdürü Veysel ÇELEBĠ                          GSM Tel:  0546 692 74 60 

 

Kurum Müdür Yardımcıları 

Recayi KABADAYI :                 GSM Tel: 0505 618 81 66 

Kerim AKSAN         :                  GSM Tel: 0535 828 71 12 

Mustafa KARATAY :                 GSM Tel: 0506 470 36 13 

Murat SAF               :                  GSM Tel :  
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 2.3. OKUL GELĠġĠM YÖNETĠM EKĠBĠMĠZ 

OKUL GELĠġĠM YÖNETĠM EKĠBĠMĠZ 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 VEYSEL ÇELEBĠ OKUL MÜDÜRÜ 

2 RECAYĠ KABADAYI MÜDÜR BAġ YARDIMCISI 

3 KERĠM AKSAN MÜDÜR YARDIMCISI 

4 MUSTAFA KARATAY MÜDÜR YARDIMCISI 

5 ZEHRA SARI REHBER ÖĞRETMEN 

6 NEDĠME NART KOORDĠNATÖR ÖĞRETMEN 

7 ÖMER VURAL ÖĞRETMEN 

8 AHMET KOġAR ÖĞRETMEN 

9 ALĠYÜLMÜRTAZA SAĞLAM ÖĞRETMEN  

10 KADRĠYE ÇELĠK ÖĞRETMEN  

11 ZÜLEYHA ÇELĠK DESTEK PERSONELĠ - MEMUR 

12 ÜNAL SARIOĞLU OKUL-AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

13 METĠN DURSUN VELĠ 

14 ERDEM ÇAKIR VELĠ 

15 CANER GÖKÇE ÖĞRENCĠ 

16 HANIM AYġE YĠĞĠT ÖĞRENCĠ 

17 RENDA ALĠġAN MUHTAR 

18 EROL KURT SĠVĠL TOPLUM ÖRGÜTÜ TEMSĠLCĠSĠ (Kızılay) 

19 EFTAL YETĠMOĞLU SANAYĠ/TĠCARET ODASI TEMSĠLCĠSĠ 

20 FATĠH SARIOĞLU SĠVĠL TOP. KURULUġU TEMSĠLCĠSĠ (Key-Der) 

21 SEZAĠ DĠKMEN SĠVĠL TOP. KURULUġU TEMSĠLCĠSĠ (Sendika) 

2.4. Kurumun Personel Yapısı: 

 

2010 YILI YÖNETĠCĠ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

Sıra No Görevi E K  T Lisans Y.Lisans Uzman 

1 MÜDÜR  1  1 1 - 1 

2 MÜDÜR BAġ YARDIMCISI 1  1 1 - 1 

3 MÜDÜR YARDIMCISI 3  3 2 1 1 

4 EDEBĠYAT   5 2 7 7 - 2 

5 MATEMATĠK  5 1 6 5 1 1 

6 ĠNGĠLĠZCE  1 3 4 4 - - 

7 FĠZĠK  1 1 2 2 - - 

8 KĠMYA  1 1 2 2 - 1 

9 BĠYOLOJĠ  1 - 1 1  - 

10 TARĠH  2 - 2 2 - 1 

11 COĞRAFYA  1 1 2 1 1 - 

12 ALMANCA  1 1 2 2 - 1 

13 FELSEFE  1  1 1 - - 

14 DĠN KÜLT. - - - - - - 

15 REHBER ÖĞRETMEN  1 1 - 1 - 

16 BEDEN EĞĠTĠMĠ 1 - 1 1 - - 

17 BĠLGĠSAYAR - - - - - - 

18 RESĠM 1 - 1 - 1 - 

TOPLAM   26 11 37 32 5 9 
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2010 YILI DĠĞER PERSONEL DURUMU 

Sıra No Görevi E K T 

1 MEMUR 0 1 1 

2 HĠZMETLĠ 0 0 0 

3 SözleĢmeli ĠĢçi 2 0 2 

TOPLAM   2 1 3 

 

2.5. Öğrenci Durumu: 

 

 

SON DÖRT YILIN ÖĞRENCĠ SAYILARI 

 2006-2007 2007-2008 2008-2009 2009-2010 

SINIFLAR E K T E K T E K T E K T 

9.SINIFLAR 74 74 148 62 54 116 72 45 117 74 76 150 

10.SINIFLAR 50 79 129 74 70 144 63 50 113 74 44 118 

11.SINIFLAR - - - 47 77 124 72 71 143 61 50 111 

12.SINIFLAR - - - - - - 47 75 122 64 72 136 

TOPLAM 124 153 277 183 201 384 254 241 495 273 242 515 

 

 2.6. Ödül durumu 

 
ÖDÜL ALAN ÖĞRENCĠ SAYILARI 

Yıllar  Takdir TeĢekkür Onur Belgesi 

1. Dönem 2. Dönem 1. Dönem 2. Dönem 1. Dönem 2. Dönem 

2007-2008 9 14 118 124 24 28 

2008-2009 26 69 165 170 12 4 

2009-2010 23 38 154 210 15 24 

 

 2.7. Disiplin durumu 

 
 ÖĞRENCĠ SAYILARI 

   Yıllar  Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 

Disiplin cezası alan 

öğrenci sayısı 

Kınama  UzaklaĢtırma 

2007-2008 5 0 0 0 

2008-2009 12 3 0 3 

2009-2010 12 9 6 3 

 

 2.8. Sosyal etkinlikler durumu 

 
SOSYAL ETKĠNLĠK KULÜPLERĠ 

   Yıllar  Sosyal kulüp sayısı Kulüp çalıĢmalarında belge alan Öğrenci 

Sayısı 

2007-2008 9 - 

2008-2009 16 - 

2009-2010 17 - 
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 2.9. Öğrenci BaĢarı Ġstatistikleri 

 
SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCĠ SAYILARI 

   Yıllar  Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı yapan öğrenci sayısı  

2007-2008 384 6 

2008-2009 495 4 

2009-2010 515 2 

 

  2.10 Yıl Sonu BaĢarı Durumları 

 
ÖĞRETĠM YILLARINA GÖRE BAġARI DURUMU 

 2008 2009 2010 

Sınıfı Doğrudan Geçen Öğrenciler 269 246 - 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenciler 6 4 2 

Bir Üst Sınıfa Sorumlu Geçen 

Öğrenciler 
23 65 - 

Son sınıfta mezun olamayıp okuma 

hakkı elde eden Öğrenciler 
- - - 

Ortalama yükseltme sınavına giren 

Öğrenciler 
124 99 - 

Ortalama yükseltme sınavı sonunda 

sınıf Geçen Öğrenciler 
18 23 - 

Devamsızlık nedeniyle sınıf tekrar 

eden Öğrenciler 
2 - - 

 

 

2.11. Merkezi Sınavlardaki BaĢarı Durumu 

 
ÖĞRETĠM YILLARINA GÖRE BAġARI DURUMU 

 2008 2009 2010 

Üniversite Sınavına Giren Öğrenci 

Sayısı 
- 122 136 

Ön lisans programına YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 
- 2 5 

Lisans Programına YerleĢen Öğrenci 

Sayısı 
- 69 55 
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2.12. REHBERLĠK HĠZMETLERĠNDEN YARARLANANLARLA 

ĠLGĠLĠ GÖSTERGELER 

Eğitim 

Öğretim 

Yılı 

Öğrenci 

GörüĢmesi 

Veli 

GörüĢmesi 

Bireysel 

Psikolojik 

DanıĢmadan 

Faydalanan 

Bireysel 

Eğitsel 

Rehberlikten 

Faydalanan 

Bireysel 

Mesleki 

Rehberlik 

Hizmeti Alan 

Grupla 

Eğitsel 

Rehberlik 

Hizmeti Alan 

2006–2007 385 150 220 160 228 10 Grup 250 

2007–2008 375 223 129 265 285 10 Grup 250 

2008–2009 370 200 200 210 350 10 Grup 300 

2009–2010 452 220 200 400 412 15 Grup 390 

2.13. Okulun  Alanları/Bölümleri 
 

Açıldığı Tarih Bölümler 

2005 - 2006 - 

2006 - 2007 Fen Bilimleri- Türkçe Matematik – Yabancı Dil 

2007 - 2008 Fen Bilimleri- Türkçe Matematik – Yabancı Dil 

2008 - 2009 Fen Bilimleri- Türkçe Matematik – Yabancı Dil 

2009 - 2010 Fen Bilimleri- Türkçe Matematik – Yabancı Dil – Sosyal Bilimler 

2010 - 2011 Fen Bilimleri- Türkçe Matematik – Yabancı Dil – Sosyal Bilimler 

 

2.14 ÖĞRENCĠLERLE ĠLGĠLĠ GENEL BĠLGĠLER 
 

Son 5 Yıla Göre Öğrenci Sayıları 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı 

2005-2006 150 

2006-2007 277 

2007-2008 384 

2008-2009 495 

2009-2010 515 

 

 

Son 5 Yılda Üniversiteye GiriĢ BaĢarı Oranları  

OKUL ADI YIL 

SINAVA 

GĠREN 

ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

YERLEġEN ÖĞRENCĠ SAYISI 

AÖF Ön Lisans Lisans Toplam 

ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil 

Anadolu Lisesi 

2005-2006 

 
- - - - - 

ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil 

Anadolu Lisesi 

2006-2007 

 
- - - - - 

ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil 

Anadolu Lisesi 

2007-2008 

 
- - - - - 

ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil 

Anadolu Lisesi 

2008-2009 

 
122 - 2 69 71 

ÇarĢamba Ali Fuat BaĢgil 

Anadolu Lisesi 

2009-2010 

 
136 - 5 55 60 
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2.15. Okulun Fiziki ĠmkanlarıFĠZĠKĠ ĠMKANLAR 

FĠZĠKĠ ĠMKANLAR 

SIRA NO FĠZĠKĠ ĠMKANIN ADI SAYISI 

1 Derslik Y 24 

2 Biyoloji Laboratuvarı (Yeni) 1 

3 Fizik Laboratuvarı (Yeni) 1 

4 Kimya Laboratuvarı (Yeni) 1 

5 Bilgisayar Laboratuvarı 1 

6 Kütüphane  1 

7 Müdür odası  1 

8 Müdür yardımcısı odası 3 

9 Rehberlik servisi  1 

10 Öğretmenler odası  1 

11 Zümre öğretmen odası  - 

12 Memur odası  1 

13 Hizmetliler odası  1 

14 Çok amaçlı salon 1 

15 Resim Atölyesi 1 

16 Spor odası 1 

17 PANSĠYON (110 ÖĞRENCĠ  KAPASĠTELĠ) 1 

YERLEġĠM 

TOPLAM ALAN BĠNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

6449 1290 5159 

 

 

 

2.16. KURUMUN TEKNOLOJĠK ALTYAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKĶPMANLAR SAYILARI 

Bilgisayar  37 

Projeksiyon 24 

Faks 1 

Tarayıcı 1 

Fotokopi makinesi 2 

Dizüstü bilgisayar 1 

Lazer yazıcı 6 

Nokta vuruĢlu yazıcı 0 

Mürekkep püskürtmeli 0 
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2010 YILI ĠTĠBARĠYLE TEKNOLOJĠK ALTYAPI 

AMAÇ DAHA ĠYĠ TEKNOLOJĠ 

 

       Okulumuzda tüm laboratuar ve diğer alanlarda kablosuz Internet eriĢimi vardır. Tüm idari 
birimlerde bilgisayar, yazıcı ve internet eriĢimi bulunmaktadır. Ancak henüz sınıflara internet 
eriĢimi sağlanmamıĢtır. 
       Tüm sınıflarda projeksiyon, bilgisayar ve ses sistemi kuruludur.  Öğrenme ortamında 
çoklukla bilgisayar ortamında hazırlanmıĢ dokümanlar kullanılmaktadır. Derslerde bilgisayar 
ortamında hazırlanmıĢ doküman kullanma konusunda daha fazla geliĢime ihtiyaç vardır.  
       Okulumuzun laboratuarları yeni kurulmuĢ olup projeksiyon ve internet ağı kurulması 
planlanmaktadır.  
       Okulumuzun kütüphanesi bulunup geliĢtirmeye dönük çalıĢmalar planlanmaktadır. 

 

 

2.17. Mali Durum: 
KULUN 

 

OKULUN SON ÜÇ YILLIK MALĠ DURUMU 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ HESABI 

GELĠRLER TUTARI GĠDERLER TUTARI 

2008 YILI GELĠRLERĠ 22.555,00 TL 2008 YILI GĠDERLERĠ 12.865,00 TL 

2009 YILI GELĠRLERĠ 47.784,00 TL 2009 YILI GĠDERLER Ġ 24.242,42 TL 

2010 YILI GELĠRLERĠ 80.402,24 TL 2010 YILI  GĠDERLERĠ 72.443,24 TL 

 

2.18. KAYNAK TABLOSU: 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KAYNAKLAR 

 
2011 
(TL) 

 
2012 
(TL) 

 
2013 
(TL) 

 
2014 
(TL) 

Genel Bütçe 30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 

Okul Aile Birliği 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

Kantin  20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

     

     

     

     

     

     

Toplam 60.000,00 670.00,00 80.000,00 90.000,00 
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2.19. SOSYAL-KÜLTÜREL-SPORTĠF FAALĠYETLER 
Bilgi yarıĢmaları: Okulumuzda her yıl 29 ekim Cumhuriyetin ilanı ve 10 Kasım Mustafa Kemal 

ATATÜRK‟ü anma dönemlerinde sınıflar arası “Atatürk ve Cumhuriyet” adlı genel kültür ve bilgi 

yarıĢması ve yine 23 Nisan 19 Mayıs döneminde de “Çocuklar, Gençler ve Atatürk” adlı genel kültür ve 

bilgi yarıĢmaları düzenlenmektedir. 

Spor kulübü ve Beden Eğitimi öğretmenimizin çalıĢmaları ile  okulumuzda baĢta voleybol olmak 

üzere futbol, masa tenisi turnuvaları her yıl düzenlenmektedir. Okullar arası turnuvalarda yetenekli 

öğrencilerimizin yetersizliği ve normal öğretimden kaynaklanan zaman sorunu ile öğrencilerimizin yarısının 

ilçe dıĢından olması gibi nedenlerden dolayı üst düzey baĢarı sağlayacak voleybol, basketbol, futbol 

takımlarımız oluĢmamıĢtır. Her branĢta  yeterli sayıda öğrencimize lisans çıkartılmakta ancak uygun çalıĢma  

imkanlarının olmaması nedeniyle baĢarı getirecek ekip kimliği kazandırılamamıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3.ÇEVRE ANALĠZĠ  

  3.1.VELĠ PROFĠLĠMĠZ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Alanē Dºnemi Adē-Konusu 
Ķlde Ķl­ede 

1 2 3 1 2 3 

SPOR 2007-2008 Genç Kızlar Voleybol   x  x   

SPOR 2007-2008 Judo  x      

SPOR 2008-2009 Genç Kızlar Voleybol    x x   

SPOR 2008-2009 Genç Erkekler 

Basketbol 

   x   

SPOR 2008-2009 Öğretmenler Voleybol    x   

SPOR 2009-2010 Genç Kızlar Basketbol   x x   

SPOR 2009-2010 Genç Erkekler 

Basketbol 

    x  

SPOR 2009-2010 Genç Erkekler Futbol      x 

VELĶ PROFĶLĶMĶZ 

VELĶ EĴĶTĶM DURUMU 
  ANNE BABA  

ĶLK¥ĴRETĶM EĴĶTĶMĶ ALMAMIķ VELĶ SAYISI 70 7 

ĶLK¥ĴRETĶM MEZUNU VELĶ SAYISI 321 290 

ORTA ¥ĴRETĶM MEZUNU VELĶ SAYISI 80 110 

Y¦KSEK ¥ĴRETĶM MUZUNU VELĶ SAYISI 25 75 

VELĶ Ķķ DURUMU 

  ANNE BABA  

D¦ZENLĶ BĶR ĶķĶ OLMAYAN VELĶ SAYISI 296 81 

KAMU SEKT¥R¦NDE ¢ALIķAN VELĶ SAYISI 40 112 

¥ZEL SEKT¥RDE ¢ALIķAN VELĶ SAYISI 13 113 

KENDĶ Ķķ YERĶNDE ¢ALIķAN VELĶ SAYISI 20 104 
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3.1.1ÇEVRE ANALĠZĠ ETKĠ DEĞERLENDĠRMESĠ 

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) ETKĠ DEĞERLENDĠRMESĠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

                       3.2. ÇEVRENĠN SOSYO-EKONOMĠK DURUMU 

 

1-Okulumuz Samsun ili ÇarĢamba ilçeside kurulmuĢ olup bölge nüfusu 70 bin civarındadır 

2-Bölge halkının genel geçim kaynağı tarım ve hayvancılıktır 

3-Bölgede tarım ve hayvancılığa bağlı sanayi kuruluĢları bulunmaktadır.Fındık fabrikası,süt ürünleri 

fabrikası bu sanayi kuruluĢlarına örnektir 

4-Bölgedeki geçim kaynakları halka yeterli olduğu için dıĢarı fazla göç verilmemektedir 

 

 

 

3.3. Üst Politika Belgeleri 

1 MEB 2010 - 2014 Stratejik Planı 

2 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

3 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

4 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5 Stratejik Planlama Yönetmeliği 

6 Kamu Kurum ve KuruluĢları Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu DPT 

7 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

8 MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

 

 

 

TEKNOLOJĠ -2 -1 0 1 2 

- Bilgisayar ve internet kullanımının artması     x 

- Sanayideki yatırımcıların teknolojiyi yakından takip etmesi   x   

- Ġnternet kafelerin amacına uygun hizmet vermemesi   x   

EKONOMĠK -2 -1 0 1 2 

- Organize sanayinin açılması     x 

- MarkalaĢmıĢ kuruluĢların bölgemize yatırım yapması     x 

- Bölge insanın istihdama yönelik yatırım yapmamaları  x     

- Ġlimize doğalgaz gelmesi 

z 

   x  

SOSYO-KÜLTÜREL -2 -1 0 1 2 

- Veli eğitim seviyesinin düĢüklüğü  x    

- Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yetersizliği   x   

- Ġlimizin Ġpek yolu üzerinde bulunması  x     

- Kültür turizm bölgesi olması  x    
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4. BÖLÜM 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

4.1: İç Paydaşlar 

1. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun bağlı olduğu 

mercidir.  

2. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

3. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

4 Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda uyumlu 

işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

5. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve işleticisi 

görevi vardır. 

6. Mezunlar Derneği: Mezunlarla bütünleşmeyi sağlar. 

7. Memurlar: Görevli personeldir. 

8. Destek Personeli: Görevli personeldir. 

 

        4.2: Dış Paydaşlar 

1. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir dış 

paydaştır. 

3. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda olması 

gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri sunduğumuz müşteri 

konumundadır.  

4. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir gelişim 

fırsatıdırlar. 
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İÇ PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET ALANLAR TEMEL ORTAK  STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü    V  V  V  

Okul Müdürü V       

Öğretmenler  V  V     

Öğrenciler   V     

Veliler   V     

Okul Aile Birliği      V  

Mezunlar   V    V  

Memurlar  V  V     

Destek Personeli  V  V     

 
 
 
 
DIŞ PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET ALANLAR TEMEL ORTAK STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ 

Yerel Yönetimler 
    V  V  

Medya 
    V   

Üniversiteler 
    V  V  

Sivil Toplum Örgütleri 
    V   
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4.3: PAYDAŞ HİZMET MATRİSİ 

 

1   Çok güçlü                     2   Orta derecede ilişkili               3   Düşük derecede İlişkili 

 

 

PAYDAŞ HİZMET 
MATRİSİ 

Eğitim ve 
Öğretim 

Yatırım 
Donanım 

Sosyal kültürel ve 
sportif etkenlikler 

Hizmetiçi 
Eğitim 

Rehberlik 
Sivil 

Savunma 
Avrupa Birliği 

Projeleri 
Toplum 
Hizmeti 

Milli Eğitim Müdürü 1 1 1 1  1 1 1 

Öğretmenler 1 3 1 1 1 1 1 1 

Öğrenciler 1  1  1 1 1 1 

Veli 1  1  1 1  1 

Okul Aile Birliği  1      1 

Mezunlar   2   1 2 1 

Memurlar 1  2 2     

Destek Personeli 1   2  1   

Yerel Yönetimler     3 1 2 2 

Medya   1   3 1 1 

Üniversiteler   3 1   3  
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ORGANİZASYON ŞEMASI 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Planlama – ÇalıĢma ve 

Koordinasyon Ekibi 

AR-GE – OGYE EKĠBĠ 

ĠYĠLEġTĠRME EKĠPLERĠ 

Eğitim – 

Öğretim 

Faaliyetlerini 

GeliĢtirme 

Ekibi 

Sosyal – 

Kültürel ve 

Sportif 

Faaliyetleri 

GeliĢtirme 

Ekibi 

Eğitim – 

Öğretim 

Ortamlarında 

ġiddetin 

Önlenmesi 

Ekibi 

Web Sitesi 

Hazırlama ve 

Teknoloji 

Ekibi 

Toplumsal 

Sorumluluk 

Ekibi 

Okul – Veli 

ĠĢbirliği ve 

ĠletiĢimini 

GeliĢtirme 

Ekibi 

YGS – LYS 

BaĢarı Ekibi 

Okulun Fiziki 

ġartlarını 

GeliĢtirme 

Ekibi 

HEDEF 

ÇarĢamba  

A.F.B. A.L 

BAġARISI 
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4.4: ÇALIġMA TAKVĠMĠ 

 

No Faaliyet 

2010 

ġ
u

b
.1

0
 

M
a
r.

1
0

 

N
is

.1
0

 

M
a
y
.1

0
 

H
a
z.

1
0
 

T
em

.1
0

 

A
ğ
u

.1
0

 

E
y
l.

1
0

 

E
k

i.
1
0
 

K
a
s.

1
0

 

A
ra

.1
0

 

1 
Hazırlık Dönemi - Eğitim 

ÇalıĢmaları 
X X            

2 PaydaĢ Tespiti ve Analizi  X X           

3 Durum Analizi    X          

4 Misyon, Vizyon, Ġlke Değerler     X          

5 
Stratejik Amaç ve Hedeflerin 

Belirlenmesi 
   X        

6 
Faaliyet ve Projelerin 

Belirlenmesi 
   X          

7 
Stratejik Planın Taslak 

çalıĢması 
   X X X        

8 
Stratejik Planın  

Yazılması  
        X     

9 
Stratejik Planın 

sonuçlandırılması 
         X  

10 
Stratejik Planın Ġlçe Stratejik 

Planlama Birimine Teslimi 
         X  

 

4.5: SWOT ANALĠZĠ 

OKULUMUZUN GÜÇLÜ YÖNLERĠ 

1. Okul binasının yeni olması 

2. Genç ve dinamik bir eğitim kadrosu 

3. Öğrencilerin sınavla gelmesi 

4. Öğretim için yeterli teknolojik araçlara sahip olunması 

5. Sınıf mevcutlarının azlığı 

6. Öğrencilerin sosyo-ekonomik koĢullarının iyi olması 

7. Okulun erkek öğrenci pansiyonu olması 

8. Personel arasında gruplaĢmaların olmaması 

9. Yeni bir okul olmasına rağmen okulun çevresel beklentileri karĢılayacak durumda olması 

10. Okul binasında müzik odası, resim odası ve bilgi teknoloji sınıfı olması 

11. Bir önceki yıl üniversiteye öğrenci yerleĢtirme baĢarısının % 63 olması 

 

OKULUMUZUN ZAYIF YÖNLERĠ 

1. Öğrencilerin taĢımalı olarak gelmesi 

2. Öğretmenlerin büyük bir kısmının taĢımalı olarak gelmesi 

3. Sosyal ve kültürel etkinliklerin yetersizliği 

4. Velilerin birçoğunun ÇarĢamba dıĢında olması 

5. Sınıflardaki bilgisayarların tam bir verimle kullanılamaması 

6. Okul kütüphanesinde yeterli kitap olmaması 

7. Okulun tüm birimlerinin soğuk havalarda yeterince ısınamaması 

8. Öğretmen kadrosunun değiĢken olması 

9. Meslek tanıtımı için yeterli etkinliğin olmaması 

10. Biyoloji, kimya ve fizik laboratuarlarının –malzeme eksikliği nedeniyle- etkin kullanılamaması 

11. Okul gezilerinin, özellikle üniversitelere yapılan gezilerin azlığı 
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FIRSATLAR 

 

1. Okulun yeni ve fiziki ortamının sağlıklı olması 

2. Eğitim kadrosunun genç ve dinamik olması 

3. Donanım malzemelerinin ve teknolojik araç gereçlerin olması 

4. Yeni okul binasının Ģehir merkezinde olması 

5. Öğrencilerin sınavla gelmesi nedeniyle bir üst kuruma yerleĢme amacının en önemli amaç olması 

6. Okulun disiplin yönünden olumlu bir imaja sahip olması 

7. Sınıfların kalabalık olmaması 

8. Öğrencilerin sosyo-ekonomik koĢullarının iyi olması 

9. Bir önceki yıl üniversiteye öğrenci yerleĢtirme baĢarısının %63 olmasının okulu tercih edecek öğrenciler 

açısından önemli bir değerlendirme kriteri olması 

10. Okul binasında müzik odası, resim odası ve bilgi teknoloji sınıfı olması nedeniyle ilköğretim kurumlarından 

gelecek öğrenciler açısından tercihe değer görülmesi 

11. Okulun erkek öğrenci pansiyonu olması nedeniyle uzak Ģehirlerden baĢarılı öğrencileri de hedef kitle içine 

alabilmesi. 

 

 

TEHDĠTLER 

1. Okulun çevre duvarlarının yeterli güvenlikte olmaması 

2. Yeni okul binasının bodrum katının tam olarak kullanılamıyor olması 

3. Öğrencilerin ve öğretmenlerin taĢımalı olarak gelmesi 

4. Öğrencilerin sınavla gelmiĢ olmalarından dolayı kendilerini ayrıcalıklı hissetmeleri 

5. Okul bahçesinin küçüklüğü 

6. Alan bölüm seçimlerinde öğrencilerin bilinçli olmaması 

7. Yeni okulun trafik problemi olması 

8. Okul çevresine pazar kurulması, trafik problemi ve çevre duvarlarının alçak olması nedeniyle okulun yeterli 

güvenliğe sahip olmaması 

9. Okul pansiyonunun uzakta olması 

10. Okulun tüm birimlerinde yeterince ısı sağlayacak büyüklükte kalorifer peteklerinin olmaması 

11. Öğretmen kadrosunun değiĢken olması, okula ve okuldan atamaların çok olması 
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4.6: Kriter Ekipleri  

EYLÜL – 2010 / Haziran – 2011 

 
ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ ÖZDEĞERLENDĠRME-KRĠTER EKĠPLERĠ 

GRUP 
KRĠTER NUMARASI VE 

ADI 
EKĠBĠ ĠMZA DANIġMANLAR 

1 
1. Kriter: Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini GeliĢtirme Ekibi 

Ömer VURAL   
Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Meryem ġĠRĠN  

Kemal BALIN  

  

2 
2. Kriter: Okulun Fiziki ġartlarını 

GeliĢtirme Ekibi 

Hasbi ASLAN  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Özlem GÜNGÖR  

Ahmet ÇOĞALTUR  

Hatice OĞULLUK  

  

3 3. Kriter: YGS-LYS BaĢarı Ekibi 

Tijen KORKMAZ  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Tufan KAYA   

Celalettin KĠBAR  

Gonca KESKĠN  

  

4 
4. Kriter: Toplumsal Sorumluluk 

Ekibi  

Hasan DAYIOĞLU  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Faruk TANGEL  

Muharrem ÇAVDAR  

  

5 
5. Kriter: Eğitim ortamında ġiddetin 

Önlenmesi Ekibi 

Murat TÖRE  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Murat ÇAKIR  

Nurcan ERTAN  

  

6 6. Kriter: Veli ĠletiĢim Ekibi  

Nurettin SAKOĞLU  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Tülay EREN KURAK  

Melek TAġAN  

   

7 
7. Kriter: Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi  

Ġbrahim SEZGĠN  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Kadriye ÇELĠK  

Erdoğan KUL 

 

 

 

Atilla ġEN  

  

8 
8. Kriter: Teknoloji ve Web Sitesini 

Hazırlama Ekibi 

Aliyülmurtaza SAĞLAM  

Ġdareciler,  

TKY kurum temsilcisi,  

Rehber öğretmen 

Hakan ġEN  

Ahmet KOġAR  

  

 

         NOT: 1-Birinci sıradaki öğretmenler ilgili ekibin sorumlusudur. 

                      2- Ekiplerin sorumlusu olan kiĢiler aynı zamanda UZLAġTIRMA EKĠBĠ üyeleridir.                                       
 

 

Kerim AKSAN Nedime NART              Veysel ¢ELEBĶ 

M¿d¿r Yardēmcēsē ¥ĵretmen Okul M¿d¿r¿ 

AR-GE, OGYEôden Sorumlu 
M¿d¿r Yrdēmcēsē 

AR-GE, OGYEôden Sorumlu 
 

        AR-GE-OGYE Baĸkanē 
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4.7: ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ OKUL GELĠġĠMĠ        

          YÖNETĠM VE ÇALIġMA EKĠPLERĠ Haziran – 2010 / Haziran – 2014 

 
ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ 

2010–2014 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI 

OKUL GELĠġĠM YÖNETĠM EKĠBĠ 
ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ 2010–2014 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI  

OKUL GELĠġĠM YÖNETĠM EKĠBĠ 

SIRA NO ADI ve SOYADI GÖREVĠ 

1 Veysel ÇELEBĠ Okul Müdürü-  OGYE BaĢkanı 

2 
Kerim AKSAN 

Mustafa KARATAY 

OGYE‟den Sorumlu Müdür Yardımcısı 

Müdür Yardımcısı 

3 

Hakan ġEN 

Murat TÖRE 

Gonca KESKĠN 

Öğretmen Temsilcisi (Sayısal) 

Öğretmen Temsilcisi (Sözel) 

Öğretmen Temsilcisi (Yabancı Dil)  

4 
Nedime NART 

Ömer VURAL 
Koordinatör Öğretmen 

5 Zehra SARI Rehber Öğretmen 

6 Züleyha ÇELĠK Destek personeli 

7 

Hanım AyĢe YĠĞĠT 

Melike EROĞLU 

Furkan Murat SARI 

Öğrenci Temsilcisi 

8 Ünal SARIOĞLU Okul Aile Birliği BaĢkanı 

9 
Erdem ÇAKIR 

Metin DURSUN 
Veli Temsilcisi 

10 

Sezai DĠKMEN 

Fatih SARIOĞLU 

Erol KURT 

Eğitim-Bir-Sen 

Key-Der 

Kızılay ÇarĢamba ġube BaĢkanı 

11 Renda ALĠġAN Mahalle Muhtarı 
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ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ 

 

 MĠSYON-VĠZYON- TEMEL DEĞERLER 

 

MĠSYONUMUZ 

MĠLLETĠMĠZĠN ORTAK DEĞERLERĠNĠ BENĠMSEYEN, ÇAĞIMIZIN GEREKTĠRDĠĞĠ BĠLGĠ VE 

BECERĠLERLE DONATILMIġ, HÜR VE BĠLĠMSEL DÜġÜNME GÜCÜNE SAHĠP, ĠNSAN 

HAKLARINA SAYGILI, GELĠġĠMĠ HEDEFLEYĠP SÜREKLĠ ARAġTIRAN VE EN AZ BĠR YABANCI 

DĠL BĠLEN BĠREYLER YETĠġTĠRMEKTĠR. 

 

VĠZYONUMUZ 

OKULUMUZU; BĠLĠMDE ÇEVREDEKĠ OKULLARA ÖNCÜLÜK YAPAN; SOSYAL, SPORTĠF VE 

KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLERDE BAġARILARIYLA ADINDAN BAHSEDĠLEN; BĠR ÜST KURUMUN 

SEÇKĠN BÖLÜMLERĠNE -HER YIL ARTARAK- ÖĞRENCĠ VEREN; GÜÇLÜ ; 

 TÜRKĠYE‟DE HERKESĠN TANIDIĞI   MODEL BĠR EĞĠTĠM KURUMU YAPMAKTIR. 

 

 
TEMEL DEĴERLERĶMĶZ 

 
T¿rk mill´ eğitiminin genel ama­ ve temel ilkeleri rehberliğinde; 

 T¿rk milletini mutlu kēlma ve onu ­ağdaĢ uygarlēk d¿zeyinin 
¿zerine ­ēkarma azim ve kararlēlēğēnda ­alēĢmak, 

 Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlēlēk, 

 Ġnsan haklarēna saygēlē olmak, 

 Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak, 

 Katēlēmcē, hoĢgºr¿l¿, yapēcē olmak, 

 Kendisiyle ve ­evresiyle barēĢēk olmak, 

 Ulusal ve evrensel değerleri benimsemek ve bunlarē davranēĢ 
h©line getirmek, 

 D¿nyadaki değiĢim ve geliĢimi iyi algēlayēp doğru yorumlayabilmek, 

 Yetkinlik, ¿retkenlik ve giriĢimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Hayat boyu ºğrenmeyi yaĢam tarzē haline getirmek, 

 ¥zg¿r d¿Ģ¿nceli ve y¿ksek iletiĢim becerileriyle donanēmlē olmak, 

 Teknolojiyi etkin kullanmak, 

 ¢evreyi ve doğayē korumak 
temel değerlerimizi oluĢturmaktadēr. 

 

          Veysel ¢ELEBĶ 

          Okul M¿d¿r¿ 
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4.8: STRATEJĠLERĠMĠZ  

 
Tema:  Eğitim Öğretim 

Stratejik Amaç 1; Okulun fiziki Ģartlarını geliĢtirerek kaliteyi artırmak 

Stratejik Hedef 1.1: Mayıs  ayında sınıf seviyelerine göre kitap okuma yarıĢması düzenlemek. Dereceye 

giren öğrencilere çeĢitli ödüller vermek.  

 PG 1.1.1  Ödül alan öğrenci sayısı      

Stratejik Hedef 1.2:  Okul kütüphanesini geliĢen çağa uygun olarak geliĢtirmek.  

 PG 1.2.1     2014 Öğretim Yılı sonuna kadar kütüphaneye 2 500 adet kitap temin edilmesi 

Stratejik Hedef 1.3: Derslik  ve laboratuarlara teknik donanalım sağlamak  

                  PG 1.3.1    Okulun tüm birimlerine alınan yeni bilgisayarlar   

Stratejik Amaç 2; Merkezi Sınavlarda öğrencilerimizin baĢarılarını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.1: Okulda bir soru bankası oluĢturmak, öğrencilere yaprak test dağıtarak soru çözme 

alıĢkanlıklarını geliĢtirmek 

                 PG 2.1.1   Bankada 8000 soru oluĢturulması 

Stratejik Hedef 2.2:  Merkezi sınavlarda baĢarıyı artırmak amacıyla düzenli olarak deneme sınavları 

yapılması 

                  PG 2.2.1               2010-2011 de 4 

                  PG 2.2.2      2011-2012 de 6 

                  PG 2.2.3              2012-2013 de 6 

                  PG 2.2.4              2013-2014 de 6 deneme sınavı planlanması   

 

Stratejik Amaç 3; Yüksek Öğretim Kurumları ve meslekler hakkında bilgilendirme çalıĢmaları yapmak 

Stratejik Hedef 3.1: Ortak ve Seçmeli derslerle  ile ilgili seminerler düzenlemek 

                    PG 3.1.1    2010-2011 yıllarında toplam 2 seminer verilmesi 

            PG 3.1.2 2011-2012 yıllarında toplam  3 seminer verilmesi 

            PG 3.1.3 2012-2013 yıllarında toplam  3 seminer verilmesi 

      PG 3.1.4 2013-2014 yıllarında toplam 3 seminer verilmesi 

 

Stratejik Hedef 3.2: Meslek tanıtımı ile ilgili seminer çalıĢması yapmak. 

        PG 3.2.1 2010-2011 yıllarında toplam  1 seminer verilmesi 

        PG 3.2.2  2011-2012 yıllarında toplam  1 seminer verilmesi 

        PG 3.2.3 2012-2013 yıllarında toplam  1 seminer verilmesi 

         PG 3.2.4 2013-2014 yıllarında toplam 1 seminer verilmesi 
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Stratejik Hedef 3.3: 2010 yılında de mevcut olan % 44 ÖSS baĢarısını % 55‟e yükseltmek                                                      

           PG 3.3.2 2012 yılında % 50  

           PG 3.3.3          2013 yılında % 52  

           PG 3.3.4         2014 yılında %55‟e yükseltilmesi     

Stratejik Hedef 3.4:  meslekleri tanıtmak amacıyla okulumuzda kariyer günlerinin düzenlenmesi 

           PG 3.4.1         2010-2011 de 1 

                  PG 3.4.2         2011-2012 de 2 

                   PG 3.4.3         2012-2013 de 2 

                   PG 3.4.4          2013-2014 de 2 konferans düzenlenmesi 

Stratejik Hedef 3.5:  Üniversite bölümlerini tanıtmak amacıyla geziler yapmak 

           PG 3.5.1    2010-2011 de 1 

           PG 3.5.2            2011-2012 de 1 

                  PG 3.5.3              2012-2013 de 1 

                  PG 3.5.4             2013-2014 de 1 üniversite tanıtım gezisi organize edilmesi  

 

Stratejik Amaç 4; Teknolojiyi takip etmek çağdaĢ eğitimi yakalamak 

Stratejik Hedef 4.1: Güncel duyurular için web sayfasını yenilemek, sürekli güncellemek. 

                  PG 4.1.1   Web sayfasının alanının artırılması 

Stratejik Hedef 4.2: Öğrencilerimizin bilgisayarı, interneti ve teknolojiyi bilinçli kullanmasını sağlamak. 

                  PG 4.2.1    Web sayfası ziyaretçi sayısı        

Stratejik Amaç 5; KardeĢliğin ön planda olduğu bir okul oluĢturmak 

Stratejik Hedef 5.1: Disiplin olaylarını minimum seviyede tutmak 

                 PG 5.1.1   Disiplin Kurulu toplantı sayısı 

Stratejik Hedef 5.2: Öğrenci devamsızlıklarını minimum seviyeye düĢürmek 

                  PG 5.1.1  Öğrenci devamsızlıklarının 2014‟e kadar % 5 „e düĢmesi 

 

Tema: Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Stratejik Amaç 6; Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 6.1: Her yıl  ilçe düzeyinde bir sosyal ve kültürel faaliyet düzenlenmek 

          PG 6.1.1       2010-2011 Öğretim Yılında 1 

  PG 6.1.2     2011-2012 Öğretim Yılında 2 

          PG 6.1.3       2012-2013 Öğretim Yılında 2 

          PG 6.1.4       2013-2014 Öğretim Yılında 2 sosyal ve kültürel faaliyet düzenlenmesi 
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Stratejik Hedef 6.2: Öğrenciler arası futbol, voleybol ve basketbol turnuvaları düzenlenmesi ve düzeyinde 

yarıĢmalara katılmak 

                 PG 6.2.1      Her yıl birer turnuva düzenlenmesi  

Stratejik Hedef 3: Satranç turnuvası düzenlemek 

                 PG 6.3.1      Her yıl bir satranç turnuvası düzenlenmesi 

 

   Stratejik Amaç 7; Okul Veli ve Çevre ĠliĢkilerinin GeliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 7.1: Yılda Sınıf veli toplantıları yapılması  

                  PG 7.1.1       2010-2011 de 2 

        PG 7.1.2      2011-2012 de 2 

          PG 7.1.3       2012-2013 de 2 

          PG 7.1.4       2013-2014 de 2 toplantı olarak planlanması 

Stratejik Hedef 7.2:  Yılda 1 defa yapılan genel toplantıları artırmak 

         PG 7.2.1    2010-2011 de 2 

       PG 7.2.2     2011-2012 de 2 

         PG 7.2.3      2012-2013 de 2 

         PG 7.2.4       2013-2014 de 2 olmak üzere yapılması 

Stratejik Hedef 7.3:Öğrencilerin durumlarını değerlendirmek amacıyla  ev ziyareti yapmak 

         PG 7.3.1    2010-2011 de 10 

       PG 7.3.2 2011-2012 de 15 

         PG 7.3.3    2012-2013 de 20 

         PG 7.3.4    2013-2014 de 30 ziyaret planlaması yapılması 

 

Stratejik Amaç 8 ; Toplumsal sorumluluklarımızın farkındalığını sağlamak 

Stratejik Hedef 8. 1: Öğrencilerimizin kendine, ailesine, çevresine, ülkesine karĢı duyarlı,  

                                  sorumluluk sahibi ve bilinçli bir Ģekilde davranmasını sağlamak 

              PG 8.1.1       Her yıl çevre konulu Ģiir, resim, kompozisyon yarıĢması yapılması 

Stratejik Hedef 8.2: Öğrencilerimizi yardımlaĢma, dayanıĢma, paylaĢma duygusuna sahip  

                                     bireyler olarak yetiĢtirmek.  

             PG 8.2.1      Öğrencilerimizle her yıl çocuk yuvası ve \ veya Huzurevi ziyaretleri yapılması 
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4.9:  STRATEJĠK PLAN- HEDEF SORUMLULUK TABLOSU 

                                                                                                                                                               

TEMA 
STRATEJĠK AMAÇ 

LAR 
STRATEJĠK HEDEFLER 

SORUMLU 

BĠRĠM/ġUBE 

 

1
-E

Ğ
ĠT

ĠM
-Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 

   

 

Stratejik Amaç 1;  
Okulun fiziki 

Ģartlarını geliĢtirerek 

kaliteyi artırmak 

Stratejik Hedef 1.1: Mayıs  ayında sınıf 

seviyelerine göre kitap okuma yarıĢması 

düzenlemek. Dereceye giren öğrencilere çeĢitli 

ödüller vermek.          

 

 Okulun Fiziki ġartlarını 

GeliĢtirme ekibi 

 

Kütüphanecilik kulübü 

Stratejik Hedef 1.2:  Okul kütüphanesini geliĢen 

çağa uygun olarak geliĢtirmek.  
 

 

 Okulun Fiziki ġartlarını 

GeliĢtirme ekibi 

 

Kütüphanecilik kulübü 

Stratejik Hedef 1.3: Derslik  ve laboratuarlara 

teknik donanalım sağlamak  

Okulun Fiziki ġartlarını 

GeliĢtirme ekibi 

 

Stratejik Amaç 2; 

Merkezi Sınavlarda 

öğrencilerimizin 

baĢarılı olması  

 

 

Stratejik Hedef 2.1: Okulda bir soru bankası 

oluĢturmak, öğrencilere yaprak test dağıtarak soru 

çözme alıĢkanlıklarını geliĢtirmek 
 

YGS-LYS BaĢarı Ekibi 

 

Teknoloji ve Web Sitesini 

Hazırlama 

Stratejik Hedef 2.2:  Merkezi sınavlarda baĢarıyı 

artırmak amacıyla düzenli olarak deneme sınavları 

yapılması 
 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini GeliĢtirme 

Ekibi 

 

YGS-LYS BaĢarı Ekibi 

 

 Stratejik Amaç 3; 

Yüksek Öğretim 

Kurumları ve 

meslekler hakkında 

bilgilendirme 

çalıĢmaları yapmak 

 

Stratejik Hedef 3.1: Ortak ve Seçmeli derslerle  ile 

ilgili seminerler düzenlemek 

 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini GeliĢtirme 

Ekibi 

 

Stratejik Hedef 3.2: Meslek tanıtımı ile ilgili 

seminer çalıĢması yapılması 

 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini GeliĢtirme 

Ekibi 

 

Stratejik Hedef 3.3: 2010 yılında de mevcut olan 

% 44 ÖSS baĢarısını % 55‟e yükseltmek                                                      
 

YGS-LYS BaĢarı Ekibi 

Stratejik Hedef 3.4:  meslekleri tanıtmak amacıyla 

okulumuzda kariyer günlerinin düzenlenmesi 

 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 

Stratejik Hedef 3.5:  Üniversite bölümlerini 

tanıtmak amacıyla geziler yapmak 

 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 

Stratejik Amaç 4; 

Teknolojiyi takip 

etmek çağdaĢ eğitimi 

yakalamak 

 

Stratejik Hedef 4.1: Güncel duyurular için web 

sayfasını yenilemek, sürekli güncellemek. 

 

 

Teknoloji ve Web Sitesini 

Hazırlama Ekibi 

Stratejik Hedef 4.2: Öğrencilerimizin bilgisayarı, 

interneti ve teknolojiyi bilinçli kullanmasını 

sağlamak. 

 

 

Teknoloji ve Web Sitesini 

Hazırlama Ekibi 

Stratejik Amaç 5; 

KardeĢliğin ön planda 

olduğu bir okul 

oluĢturmak 

 

Stratejik Hedef 5.1: Disiplin olaylarını minimum 

seviyede tutmak 

 

Eğitim ortamında ġiddetin 

Önlenmesi Ekibi 

Stratejik Hedef 5.2: Öğrenci devamsızlıklarını 

minimum seviyeye düĢürmek 

 

Rehber öğretmeni 

 

Veli ĠletiĢim Ekibi 
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STRATEJĠK PLAN- HEDEF SORUMLULUK TABLOSU 

                                                                                                                                                               
TEMA STRATEJĠK AMAÇ LAR STRATEJĠK HEDEFLER SORUMLU BĠRĠM/ġUBE 

 

2
 -

 S
O

S
Y

A
L

 K
Ü

L
T

Ü
R

E
L

 V
E

 S
P

O
R

T
ĠF

 F
A

A
L

ĠY
E

T
L

E
R

 

  

 

 

Stratejik Amaç 6;  

Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin geliĢtirmek 

 

Stratejik Hedef 6.1: Her yıl  ilçe 

düzeyinde bir sosyal ve kültürel faaliyet 

düzenlenmek 
 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

Ekibi 

Stratejik Hedef 6.2: Öğrenciler arası 

futbol, voleybol ve basketbol turnuvaları 

düzenlenmesi ve il ve ilçe düzeyinde 

yarıĢmalara katılmak 
 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

Ekibi 

Stratejik Hedef 3: Satranç turnuvası 

düzenlemek 
 

 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

Ekibi 

 

Stratejik Amaç 7;  

Okul Veli ve ¢evre 

Ķliĸkilerinin Geliĸtirilmesi  

 

 

Stratejik Hedef 7.1: Yılda Sınıf veli 

toplantıları yapılması  

 

 

 
Veli ĠletiĢim Ekibi  

Sınıf  Rehber öğretmenleri 

Stratejik Hedef 7.2:  Yılda 1 defa yapılan 

genel toplantıları artırmak 

 

Okul idaresi 

Stratejik Hedef 7.3:Öğrencilerin 

durumlarını değerlendirmek amacıyla  ev 

ziyareti yapmak 

 

Veli ĠletiĢim Ekibi 

Stratejik Amaç 8 ; 

Toplumsal 

sorumluluklarımızın 

farkındalığını sağlamak 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 8. 1: Öğrencilerimizin 

kendine, ailesine, çevresine, ülkesine karĢı 

duyarlı, sorumluluk sahibi ve bilinçli bir 

Ģekilde davranmasını sağlamak 

 

Toplumsal Sorumluluk Ekibi  

Stratejik Hedef 8.2: Öğrencilerimizi 

yardımlaĢma, dayanıĢma, paylaĢma 

duygusuna sahip  

                                     bireyler olarak 

yetiĢtirmek.  

 

Toplumsal Sorumluluk Ekibi  
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4.10:  EYLEM PLANI 
 

ÇARġAMBA ALĠ FUAT BAġGĠL ANADOLU LĠSESĠ-2010-2014 YILLARI  EYLEM PLANI 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

 

FAALĠYETLER 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

 

SORUMLU 

KĠġĠ/KURUM 

 

MALĠYET 

ZAMANLAMA 

BaĢl.Tar. 
BitiĢ Tar. 

 

Stratejik Amaç 1;  
Okulun fiziki Ģartlarını 

geliĢtirerek kaliteyi 

artırmak  

Stratejik Hedef 1.1: Mayıs  

ayında sınıf seviyelerine göre 

kitap okuma yarıĢması 

düzenlemek. Dereceye giren 

öğrencilere çeĢitli ödüller 

vermek.  

 

Faaliyet 1:Öğrencilerin kitap okuma 

alıĢkanlığını arttırmak için Türk Dili 

Edebiyatı zümresi ile iĢbirliği 

yapmak. 

  

 

 Okulun Fiziki 

ġartlarını GeliĢtirme 

ekibi 

 

Kütüphanecilik 

kulübü 

 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 1.2:  Okul 

kütüphanesini geliĢen çağa 

uygun olarak geliĢtirmek.  

 

Faaliyet 2: Kütüphaneden en çok 

yararlanan ilk üç öğrenciye ödül 

vermek. 

PG 1.1.1   Ödül alan öğrenci 

sayısı      

 

 Okulun Fiziki 

ġartlarını GeliĢtirme 

ekibi 

 

Kütüphanecilik 

kulübü 

1000 TL 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

  

Faaliyet3:  Kütüphanede kitap 

çeĢitliliğini arttırmak için okunmuĢ 

kitap bağıĢlamak  

PG 1.2.1   2014 Öğretim Yılı 

sonuna kadar kütüphaneye 2 500 

adet kitap temin edilmesi 

  

 

Okulun Fiziki 

ġartlarını GeliĢtirme 

ekibi 

Kütüphanecilik 

kulübü 

 
EYLÜL 

2011 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 1.3: Derslik  

ve laboratuarlara teknik 

donanalım sağlamak 

 

PG 1.3.1      Okulun tüm 

birimlerine alınan yeni 

bilgisayarlar   

Okulun Fiziki 

ġartlarını GeliĢtirme 

ekibi 

 

 

20 000  TL 

 

EYLÜL 

2011 

TEMMUZ 

2014 

Stratejik Amaç 2; 
Merkezi Sınavlarda 

öğrencilerimizin baĢarılı 

olması  

 

Stratejik Hedef 2.1: Okulda 

bir soru bankası oluĢturmak, 

öğrencilere yaprak test 

dağıtarak soru çözme 

alıĢkanlıklarını geliĢtirmek 

 

 

Faaliyet 1: Her alan öğretmeninden 

yıllık 500 soru almak 

 

PG 2.1.1   Bankada oluĢturulan 

soru sayısı 

YGS-LYS BaĢarı 

Ekibi 

 

Teknoloji ve Web 

Sitesini Hazırlama 

 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 
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Stratejik Amaç  3: 
Yüksek Öğretim 

Kurumları ve meslekler 

hakkında bilgilendirme 

çalıĢmaları yapmak 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2:  Merkezi 

sınavlarda baĢarıyı artırmak 

amacıyla düzenli olarak 

deneme sınavları yapılması 

  

 

PG 3.2.1     2010-2011 de 4 

PG 3.2.2     2011-2012 de 6 

 PG 3.2.3     2012-2013 de 6 

  PG 3.2.4   2013-2014 de 6 

deneme sınavı planlanması 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini 

GeliĢtirme Ekibi 

 

YGS-LYS BaĢarı 

Ekibi 

4000 TL 

 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

 

Stratejik Hedef 3.1: Ortak ve 

Seçmeli derslerle  ile ilgili 

2010-2011 yıllarında toplam 2 

seminer verilmesi 

Faaliyet 2: YGS ve LYS seminerleri 

düzenleyerek öğrencileri üniversiteye 

yönlendirmek. 

PG 3.1.1 2011-2012 yıllarında 

toplam  3 seminer verilmesi 

 PG 3.1.2     2012-2013 yıllarında 

toplam  3 seminer verilmesi 

PG 3.1.3     2013-2014 yıllarında 

toplam 3 seminer verilmesi 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini 

GeliĢtirme Ekibi 

 

 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 3.2: Meslek 

tanıtımı ile ilgili seminer 

çalıĢması yapılması 

 

 

  PG 3.2.  2010-2011 yıllarında 

toplam  1 seminer verilmesi  

  PG 3.2.2   2011-2012 yıllarında 

toplam  1 seminer verilmesi 

  PG 3.2. 2012-2013 yıllarında 

toplam  1 seminer verilmesi    

PG 3.2.4 2013-2014 yıllarında 

toplam 1 seminer verilmesi 

 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerini 

GeliĢtirme Ekibi 

2000 TL 

 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 3.3: 2010 

yılında de mevcut olan % 44 

ÖSS baĢarısını % 55‟e 

yükseltmek                                                      

 

     

 PG 3.3.2   2012 yılında % 50  

 PG 3.3.3  2013 yılında % 52  

 PG 3.3.4  2014 yılında %55‟e 

yükseltilmesi     

YGS-LYS BaĢarı 

Ekibi  
 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 3.4:  

meslekleri tanıtmak amacıyla 

okulumuzda kariyer günlerinin 

düzenlenmesi 

Faaliyet 3: Meslek guruplarında 

çevrede tanınan kiĢileri okulu davet 

etmek 

 PG 3.4.1    2010-2011 de 1 

 PG 3.4.2   2011-2012 de 2 

 PG 3.4.3   2012-2013 de 2 

 PG3.4.4 2013-2014de 2 

konferans düzenlenmesi 

 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 
1000 TL 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 3.5:  
Üniversite bölümlerini 

tanıtmak amacıyla geziler 

yapmak 

 

 

 PG 3.5.1   2010-2011 de 1 

PG 3.5.2    2011-2012 de 1 

PG 3.5.3    2012-2013 de 1 

PG 3.5.4    2013-2014 de 1 

üniversite tanıtım gezisi organize 

edilmesi  

 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 
9 000 TL 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 
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Stratejik Amaç 4; 

Teknolojiyi takip etmek 

çağdaĢ eğitimi 

yakalamak 

 

Stratejik Hedef 4.1: Güncel 

duyurular için web sayfasını 

yenilemek, sürekli 

güncellemek. 

 

 

PG 4.1.1   Web sayfasının 

alanının artırılması 

 

 

Teknoloji ve Web 

Sitesini Hazırlama 

Ekibi 

1000 TL 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 4.2: 
Öğrencilerimizin bilgisayarı, 

interneti ve teknolojiyi bilinçli 

kullanmasını sağlamak. 

 

 

     PG 4.2.1    Web sayfası 

ziyaretçi sayısı        

 

Teknoloji ve Web 

Sitesini Hazırlama 

Ekibi 

1000 TL 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

Stratejik Amaç 5; 
KardeĢliğin ön planda 

olduğu Bir Okul 

oluĢturmak 

 

Stratejik Hedef 5.1: Disiplin 

olaylarını minimum seviyede 

tutmak 

Faaliyet 1: Ödül ve Disiplin 

Yönetmeliğini sınıflara asmak. 

    PG 5.1.1   Disiplin Kurulu 

toplantı sayısı 

 

Eğitim ortamında 

ġiddetin Önlenmesi 

Ekibi 

 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 5.2: Öğrenci 

devamsızlıklarını minimum 

seviyeye düĢürmek 

 

 

PG 5.1.1  Öğrenci 

devamsızlıklarının 2014‟e kadar 

% 5 „e düĢmesi 

 

Rehber öğretmeni 

 

Veli ĠletiĢim Ekibi 

1500 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

Stratejik Amaç 6; 

Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin geliĢtirmek 

 

Stratejik Hedef 6.1: Her yıl  

ilçe düzeyinde bir sosyal ve 

kültürel faaliyet düzenlenmek 

 

Faaliyet 1: Belirli gün ve Haftaları 

kutlamak 

  PG 6.1.1       
 2010-2011 Öğretim Yılında 1 

PG 6.1.2     
2011-2012 Öğretim Yılında 2 

PG 6.1.3        
2012-2013 Öğretim Yılında 2 

 PG 6.1.4        
2013-2014 Öğretim Yılında 2 

sosyal ve kültürel faaliyet 

düzenlenmesi 

 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 
5 000 TL  

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 6.2: 

Öğrenciler arası futbol, 

voleybol ve basketbol 

turnuvaları düzenlenmesi ve il 

ve ilçe düzeyinde yarıĢmalara 

katılmak 

 

Faaliyet 1: 
Öğrenciler arası futbol, voleybol ve 

basketbol turnuvaları düzenlenmek 

PG 6.2.1      Her yıl birer turnuva 

düzenlenmesi 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 
4 000 TL 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef6. 3: Satranç 

turnuvası düzenlemek 

 

Faaliyet 1: 
Sınıf içi ve sınıflar arası satranç 

turnuvası düzenlemek 

 

PG 6.3.1      Her yıl bir satranç 

turnuvası düzenlenmesi 

 

 

Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler Ekibi 
4 000 TL 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 
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Stratejik Amaç 7; 

 Okul Veli ve Çevre 

ĠliĢkilerinin GeliĢtirilmesi  

 

Stratejik Hedef 7.1: Yılda 2 

kez Sınıf veli toplantıları 

yapılması  

 

 

PG 7.1.1       2010-2011 de 2 

 PG 7.1.2      2011-2012 de 2  

PG 7.1.3       2012-2013 de 2  

PG 7.1.4       2013-2014 de 2 

toplantı olarak planlanması 

 

Veli ĠletiĢim Ekibi  

Sınıf  Rehber 

öğretmenleri 

 
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 7.2:  Yılda 1 

defa yapılan genel toplantıları 

artırmak 

 

 

PG 7.2.1   2010-2011 de 2   

PG 7.2.2     2011-2012 de 2 

PG 7.2.3      2012-2013 de 2 

PG 7.2.4    2013-2014 de 2 

olmak üzere yapılması 

Okul idaresi  
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 

7.3:Öğrencilerin durumlarını 

değerlendirmek amacıyla  ev 

ziyareti yapmak 

 

 

PG 7.3.1    2010-2011 de 10   

PG 7.3.2 2011-2012 de 15 

PG 7.3.3    2012-2013 de 20   

PG 7.3.4    2013-2014 de 30 

ziyaret planlaması yapılması 

 

Veli ĠletiĢim Ekibi  
EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

Stratejik Amaç 8 ; 
Toplumsal 

sorumluluklarımızın 

farkındalığını sağlamak 

 

Stratejik Hedef 8. 1: 
Öğrencilerimizin kendine, 

ailesine, çevresine, ülkesine 

karĢı duyarlı, sorumluluk 

sahibi ve bilinçli bir Ģekilde 

davranmasını sağlamak 

 

 

  PG 8.1.1       Her yıl yapılan  

çevre konulu Ģiir, resim, 

kompozisyon yarıĢması ndan 

alınan ödül sayısı 

 

Toplumsal 

Sorumluluk Ekibi  
 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 

 

Stratejik Hedef 8.2: 
Öğrencilerimizi yardımlaĢma, 

dayanıĢma, paylaĢma 

duygusuna sahip  

bireyler olarak yetiĢtirmek 

Faaliyet 2: 
Yardıma muhtaç insanları ziyaret 

etmek 

PG 8.2.1      Öğrencilerimizle 

her yıl çocuk yuvası ve \ veya 

Huzurevi ziyaretleri yapılması 

Toplumsal 

Sorumluluk Ekibi  
5 000 TL 

EYLÜL 

2010 

TEMMUZ 

2014 
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4.11: MALĠYETLENDĠRME 

A)MALĠYET TABLOSU: 

 

S.A. 
NO: 

STRATEJİK AMAÇ AÇIKLAMASI Sorumlu Ekip MALİYET(TL) 

1 
Okulumuzun tüm mekanlarını ( Derslik, Laboratuar ) teknolojik 

donanıma kavuşturmak. ( Kütüphaneyi geliştirmek) 

Okulun Fiziki 
Şartlarını Geliştirme 

Ekibi 
21.000 

2 

Öğrencilerimizin okul içinde yılsonu başarısı ve okul sonunda 
YGS- LYS sınavların da kişisel ve kitlesel en yüksek başarıyı elde 

etme, alan ve meslek seçimi konusunda bilinçli hareket 
edebilme açısından okula geldiği günden son güne kadar gerekli 

bilgi, beceri ve kişilik özellikleri ile donatılmasını sağlamak 

YGS- LYS 
Başarı Ekibi 

4.000 

3 

Velilerimizin okula bir kültür yuvası, çocuklarının geleceğinin 
hazırlayıcısı felsefesi ile yaklaşmasını, sadece planlanan sene başı 

ve dönem ortalarında ki davetli toplantılara değil her zaman 
gelen ve okula madden ve manen katkı sağlayan düşünceye 

sahip hale gelmelerini sağlamak. 

Okul-Veli 
İşbirliği ve 
İletişimini 

Geliştirme Ekibi 
 

1.500 

4 

Öğrencilerimize yaş ve sınıf düzeylerine uygun, eğitimli ve bilgili 
kişiye yakışır kişilik, kimlik, sorumluluk kazandırmak, nerede ne 

zaman, nasıl davranması gerektiğini kavratmak, kendi 
kapasitesini kullanarak bulundukları okulun gerektirdiği bilgi ile 

donatılmasını ve başarıyı elde etmesini sağlamak. 

Eğitim-Öğretim 
 

Faaliyetlerini 
 

Geliştirme Ekibi 

6.000 

5 

Öğrencilerimizin sosyal, kültürel, sportif alanda yeteneklerini 
geliştirmelerini, okulumuzu kurumlar arası etkinliklerde en iyi 

şekilde temsil edecek şekilde yetişmelerini sağlamak. 

Sosyal, Kültürel ve 
Sportif Faaliyetleri 
Geliştirme Ekibi 

 

19.000 

6 

Okulumuzun tüm öğrencileri arasında sevgi, saygı, dostluk, 
arkadaşlık, kardeşlik düşüncesini yerleştirmek, geliştirmek, 

Olumsuz davranışlar, zararlı madde ve alışkanlıklardan uzak bir 
yaşamı paylaşmalarını sağlamak. 

Eğitim- Öğretim 
Ortamlarında 

Şiddetin Önlenmesi 
Ekibi 

 

1.500 

7 
Eğitim-Öğretim ortamlarında ve evde teknolojiyi bilinçli ve 

faydalı şekilde kullanma davranışını kazandırmak. 

Web Sitesini 
Hazırlama ve 

Teknoloji Ekibi 
 

2.000 

8 

Öğrencilerimiz üzerinde öncelikle çevremiz, ülkemiz olmak üzere 
tüm dünyada yaşanan sosyal sorunlara karşı ilgi ve duyarlılık 
oluşturma, konular ile ilgili düşünsel ve davranışsal katkıda 

bulunma ruhunu oluşturma. 

Toplumsal 
Sorumluluk Ekibi 

1.500 

TOPLAM MALİYET 56.500 
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4.12: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME: 

 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME ESASLARI 

Ķzleme ve Deĵerlendirme aĸaĵēdaki esaslara baĵlē kalēnarak yapēlacaktēr: 
♦ Her eğitim öğretim yılı baĢında o yıl gerçekleĢtirilecek her bir hedef veya faaliyet için, sorumlu 
kiĢiler belirlenecektir. Bu kiĢilerin, öğrenen okul anlayıĢını bir davranıĢ olarak benimsemiĢ 
olmasına dikkat edilecektir. 
♦ Her çalıĢma yılı için okul geliĢim planı hazırlanacaktır. 
♦ Her çalıĢma yılı /dönemi de ekiplerce faaliyet için bir iyileĢtirme planı hazırlanacaktır. Ve OGYE 
baĢkanına teslim edeceklerdir. 
♦ Sorumlu kiĢi veya ekipler her ay rapor düzenleyerek amaca ulaĢma veya hedefin 
gerçekleĢme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 
♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 
çalıĢma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 
♦ ÇalıĢmalarda verilerin kullanılması ve her Ģeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 
♦ Tüm çalıĢmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleĢtirilecektir. 
♦ Yapılan çalıĢmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 

 

 

 

 

4.13: ĠMZA SĠRKÜLERĠ 

 

STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ        ĠMZA 

1 Veysel ÇELEBĠ OKUL MÜDÜRÜ  

2 Kerim AKSAN MÜDÜR YARDIMCISI  

3 Zehra SARI REHBER ÖĞRETMEN  

4 Nedime NART KOORDĠNATÖR ÖĞRETMEN  

5 Ömer VURAL KOORDĠNATÖR ÖĞRETMEN  

6 Ahmet KOġAR ÖĞRETMEN  

7 Tijen KORKMAZ ÖĞRETMEN  

8 Aliyülmürtaza  SAĞLAM ÖĞRETMEN  

9 Hanım AyĢe YĠĞĠT ÖĞRENCĠ  

10 Caner GÖKÇE ÖĞRENCĠ  

11 Züleyha ÇELĠK MEMUR  

12 Ünal SARIOĞLU OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI  
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